
Uchwała Nr XXVIII/233/92 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 czerwca 1992 r. 

w sprawie przyznania nagrody pieniężnej dla Prezydenta, Wiceprezydenta i Skarbnika 
Miejskiego.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego na wniosek Komisji 
Rewizyjnej oraz Komisji Gospodarki Budżetowej i Rozwoju Miasta uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje się nagrodę pieniężną dla: 
1. Prezydenta Pawła Głucha w wysokości 10.000.000 zł brutto 
2. Wiceprezydenta Stefana Rajkowskiego w wysokości   8.500.000 zł brutto 
3. Skarbnika Miejskiego Henryka Landowskiego w wysokości   8.500.000 zł brutto 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

    Jerzy Jakubowski 


